РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2018 № 304

	О решении «О внесении изменений в решения Мценского районного Совета народных депутатов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Орловской области от 09.01.2008 № 736- ОЗ «ОГ муниципальной службе в Орловской области», Уставом Мценского района, Мценский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решения Мценского районного Совета народных депутатов».

2. Направить данное Решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальному имуществу Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов

                                 Н. М. Сорокина

	О внесении изменений в отдельные решения Мценского районного Совета народных депутатов

Принято Мценским районным Советом народных депутатов ___________________ 2018 г.

1. Внести в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 26.09.2013 № 262 «О гарантиях осуществления полномочий главы Мценского района, председателя и депутата Мценского районного Совета народных депутатов» следующие изменения:

1) в части 1.2 статьи 8 слова «3630» заменить словами «3775»;

2) в части 2.2 статьи 8 слова «3630» заменить словами «3775».

2. Внести в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 22.08.2008 № 195 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Мценского района следующее изменение:
1) в абзаце втором пункта 2 слова 3630 заменить словами «3775»;

2) в абзаце четвертом пункта 2.11 слова «2645» заменить словами «3200».
3. Внести в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 22.08.2008 № 196 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Мценском районном Совете народных депутатов» следующие изменения:

 в абзаце втором пункта 2 слова «3630» заменить словами «3775».
4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения с 01.02.2018.
	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов

________________   Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

__________ И. А. Грачев

                                                                                                                    г. Мценск

                                                                                                                    ____________ 2018 г.

                                                                                                          № _______